CÂMARA MUNICIPAL DE
NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

23 DE OUTUBRO DE 1920

ESTADO DE SERGIPE

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

Praça Joel Nascimento, 29 – Centro – Telefax: (79) 3265-1387/2332

CNPJ: 00.073.093/0001-84 – E-mail: cmnsdores@hotmail.com - site: www.cmdores.se.gov.br

Nossa Senhora das Dores – SERGIPE – CEP.: 49.600-000

INDICAÇÃO Nº 003/2018

De 07 de fevereiro de 2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Os Vereadores que a esta subscreve, requer que após ouvido o Plenário desta Casa

Legislativa, seja solicitado ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, a possibilidade de

viabilizar junto a Secretaria Competente, para realizar a coleta regular de lixo nos Povoados

Carro Quebrado e Cruzes.

Justificativa: Em Plenário.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Nossa Senhora das Dores
– SE, em 07 de fevereiro de 2018.

JOSÉ HÉLIO PEREIRA DE JESUS
Vereador/Proponente

JOSÉ CARLOS DE ANDRADE
Vereador/Proponente

mailto:cmnsdores@hotmail.com